
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 25 FEB 2010 

VISTO: 

La nota CUDAP-FAD: 35199/15 presentada por la alumna Paula 
FERREYRA MURIEL en la que Informa sobre la realización y Dirección de su 
"Seminario de Investigación" de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático. 

CONSIDERANDO: 

Lo solicitado y la aceptación por parte de la profesora que dirigirá el 
mismo. 

Que es conveniente dictar una norma autorizando tanto la Dirección 
como el tema. 

La opinión de Secretaría Académica. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la dirección del "Seminario de Investigación" a la 
alumna de la carrera de Licenciatura en Arte Dramático, de acuerdo con el siguiente 
detalle: 

Alumna: Paula FERREYRA MURIEL 
(Registro N° 12.689) 

Seminario: "LOS CUERPOS...EL LENGUAJE NO VERBAL Un Viaje Latinoamericano por "El 
Camino Rojo a Sabaiba" 

Directora: Vilma Emilia RÚPOLO 

ARTÍCULO 20.- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 

RESOLUCIÓN N° 

I F. A. 

I P9 
Prof. L O S S S A J A K 


